
第４回全日本空手道体重別選手権大会の事務連絡 

 

平素より当連盟の事業活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにお申込みを開始しております第 4 回全日本空手道体重別大会について、多

くお問合せをいただいております内容をご案内いたします。 

 

【 事 務 連 絡 】 

 

①申込期間について 

・フェーズ１ 2025 年 12 月 15 日(月)～12 月 19 日(金)15 時まで 【終了！】  

・フェーズ２ 2025 年 12 月 19 日(金)9 時～2026 年 1 月 13 日(火)12 時まで 【受付中！】 

・フェーズ３ 2026 年 1 月 14 日(水)9 時～1 月 16 日(金)15 時まで 【受付期間外！】 

※フェーズ３は 45 名に満たなかった階級のみ、申込みを可能とする。 

 

②エントリー確認について 

エントリー確認に関するお問い合わせについては、原則受付けないこととしております

が、ご心配な点も多くありかと思いますので、下記リンクより申し込み状況を確認できる

ようにいたしました。 

【 エントリー確認：https://x.gd/vto3g 】 

※閲覧できるお申込み内容を編集しようとする行為は絶対にしないでください。 

 

②監督登録について 

現在、監督を登録できるフォームがございません。すべてのお申込期間終了後、各選手

にご登録いただいたメールに監督登録フォームを送ります。 

各選手はメールを確認後、受付期間中に登録を済ませてください。監督をつけない場合

にも登録フォームを必ずご確認ください。 

【監督登録フォーム送信期間：2026 年 1 月 16 日(金)～1 月 20 日(火)】 

※上記期間が過ぎてもメールが届かない選手は、必ず問い合わせをすること。 

※監督登録期間は登録フォームに記載する。（メール送信後から約 1 週間程度の予定） 

※監督は登録した選手にしか付くことができません。 

※監督は複数の選手に登録し、兼任することができます。 

 

③お問合せについて 

お問合せは原則、選手本人が行うことする。 

お問合せ先：（公財）全日本空手道連盟 企画業務課 砂川雄飛（y-sunakawa@jkf.jp） 

https://x.gd/vto3g

